

Board meeting Notice appeared in Business Standard and
Kannada Prabha newspapers on 08/05/2018

Business Standard

Bosch Limited
Regd. Office: P.B.No. 3000, Hosur Road
Adugodi, Bengaluru - 560 030
Website: www.boschindia.com
e-mail ID: investor@in.bosch.com
Tel: +91 80 67528626
CIN: L85110KA1951PLC000761

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, May 22, 2018, *inter-alia*, to consider and approve, the audited financial results for the financial year ended March 31, 2018 and to consider recommendation of dividend, if any, for the aforesaid year.

This intimation is also available on the website of the Company at www.boschindia.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Bosch Limited
Place: Bengaluru R. Vijay
Date: 07.05.2018 Company Secretary

ಕನ್ನಡಪ್ರಭ

ಮಂಗಳವಾರ 8.5.2018

ಬಾಷ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪಿ.ಬಿ. ನಂ.3000, ಹೊಸರೋಡು
ರಸ್ತೆ, ಅಡುಗೋಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 030
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.boschindia.com
ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ: investor@in.bosch.com
ಫೋನ್: +91 80 67528626
CIN : L85110KA1951PLC000761

ಸೂಚನೆ

ಮಾರ್ಚ್ 31, 2018 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನ ಸಲಹೆ ಇದ್ದರೆ ಅದನ್ನು ಇತರ ವಿಷಯಗಳ ನಡುವೆ ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಒಪ್ಪಿಗೆ ನೀಡಲು ಮಂಗಳವಾರ, ಮೇ 22, 2018 ರಂದು ಕಂಪನಿಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಸಭೆಯನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆರ್ಗನೈಸೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಚರ್ ರಿಕ್ವಿರೇಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್, 2015ರ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 47 ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳುವ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 29ರ ಅನ್ವಯ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಈ ಮಾಹಿತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.boschindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಕೇರುಗಳು ಲಿಸ್ಟ್ ಆಗಿರುವ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳು www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಬಾಷ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ಆರ್. ವಿಜಯ್
ದಿನಾಂಕ: 07.05.2018 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ